
HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple, 
Grupo Financiero HSBC, DMslón Fiduciaria 
Paseo de la Reforma 347, Piso 3 
Cuauhtémoc, 06500 
México, D.F. 
Atención: División Fiduciaria 

Ciudad de México a 25 de Noviembre de 2020 

Asunto: Reporte de Distribuciones 

Reporte de Dlstribuclónes referentes al Contrato de Fideicomiso Irrevocable No. Fl310093 correspondiente a la Emisión TFOVIS 14-2U que deberá 
efectuar el Fiduciario en la siguiente Fecha de Pago. 

Fecha de Pago: 27 de Noviembre de 2020 

Saldo Disponible a Distribuir 

1. Gastos de Mantenimiento 
Contraprestación GPO 
Honorarios por Administración 

CONCEPTO 

Honorarios por Administración Maestra Octubre 2020 
Honorarios RM Contadores v Auditores - A2543 
Total Gastos de Mantenimiento 

2. Pago de Intereses 
Pagaderos a la Fecha de Pago 

3.· Pago de Principal 
Monto d1spomble para Aíñortizac1Ón Parcial de Pnnc1pal 

Saldo Final 

u o is 

$MXN 

$USO 

6,250.00 

$MXN 

1,302,024.84 

6,500,983.75 

56,446,532.05 

$MXN 
1,056,104.29 
3,646,532.59 

150,000.00 
83,520.00 

4,936, 156.88 

8,595, 119.07 I 

42,9151256.1 o! 

0.00 

Conforme al detalle previo, a continuación se presentan el Saldo Insoluto de los CBF's, asr como el Saldo Insoluto por Titulo del periodo. 

Numero de Cupón 

Total de Trtulos: 
Saldo Insoluto de los CBF's: 
Saldo Insoluto por Título: 

Valor de la Udl: 

76 
27 de octubre de 2020 

TFOVIS 14-2U 
UDIS $MXN 

509, 100,620 
48.247038 

10,551,956 
3,339,204,71 3 

316.453624 

6.559027 

77 
27 de noviembre de 2020 

TFOVIS 14-2U 
UDIS $MXN 

502,599,636 
47.630945 

10,551,956 
3,317,835, 105 

314.428444 

6.601348 

Con base al Raparla da Cobranza elaborado por et Administrador Maestro, durante al Periodo de Cobranza del mes de Octubre 2020 , se registró 
una cobranza total de $ 56,420,688.25 canlldad Igual a ta mencionada en et Reporte da Saldos enviado por el Fiduciario, donde se registran 
depósitos da cobranza por parle de FOVISSSTE por un Importe da $ 56,420,688.25 y rendimientos netos por $ 25,843.80 Les cantidades antes 
mencionadas suman un saldo a distribuir a tos tenedores de $ 56,446,532.05. 

Atentamente, 

CIBANCO, S.A. IN {\ CION DE BANCA MUL TIPLE, COMO CAUSAHABIENTE FINAL DE "DEUTSCH 
SOCIEDAD ANÓNI ' CIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, DMSIÓN FIDUCIARIA, en su carácter de PR 

edra 


