

Ciudad de México a 25 de Noviembre de 2020

HSBC México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC, División Fiduciaria Paseo de la Reforma 347, Piso 3 Cuauhtémoc, 06500 México, D.F. Atención: División Fiduciaria

Asunto: Reporte de Distribuciones

Reporte de Distribuciónes referentes al Contrato de Fideicomiso Irrevocable No. F/310093 correspondiente a la Emisión TFOVIS 14-2U que deberá efectuar el Fiduciario en la siguiente Fecha de Pago.

## Fecha de Pago: 27 de Noviembre de 2020

CONCEPTO		\$MXN	
Saldo Disponible a Distribuir			56,446,532.05
1. Gastos de Mantenimiento		\$USD	\$MXN
Contraprestación GPO			1,056,104.29
Honorarios por Administración			3,646,532.59
Honorarios por Administración Maestra Octubre 2020		6,250.00	150,000.00
Honorarios RM Contadores y Auditores - A2543			83,520.00
Total Gastos de Mantenimiento			4,936,156.88
	UDIS	\$MXN	
2. Pago de Intereses			
Pagaderos a la Fecha de Pago	1,302,024.84		8,595,119.07
3 Pago de Principal			
Monto disponible para Amortización Parcial de Principal	6,500,983.75		42,915,256.10
Saldo Final			0.00

Conforme al detalle previo, a continuación se presentan el Saldo Insoluto de los CBF's, así como el Saldo Insoluto por Título del periodo.

Numero de Cupón	76 27 de octubre de 2020 <b>TFOVIS 14-2U</b>		77 27 de noviembre de 2020 TFOVIS 14-2U	
	UDIS	\$MXN	UDIS	\$MXN
Total de Títulos:		10,551,956		10,551,956
Saldo Insoluto de los CBF's:	509,100,620	3,339,204,713	502,599,636	3,317,835,105
Saldo Insoluto por Título:	48.247038	316.453624	47.630945	314.428444
Valor de la Udi:		6.559027		6.601348

Con base al Reporte de Cobranza elaborado por el Administrador Maestro, durante el Periodo de Cobranza del mes de Octubre 2020, se registró una cobranza total de \$ 56,420,688.25 cantidad igual a la mencionada en el Reporte de Saldos enviado por el Fiduciario, donde se registran depósitos de cobranza por parte de FOVISSSTE por un importe de \$ 56,420,688.25 y rendimientos netos por \$ 25,843.80 Las cantidades antes mencionadas suman un saldo a distribuir a los tenedores de \$ 56,446,532.05.

Atentamente,

CIBANCO, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, COMO CAUSAHABIENTE FINAL DE "DEUTSCHE BANK MÉXICO", SOCIEDAD ANÓNIMA, INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, DIVISIÓN FIDUCIARIA, en su carácter de REPRESENTANTE COMÚN

Jessica Judith Reyes Corte

Karla Itzel Barrón Saavedra